ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NINH THẠNH

Số: 01/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Ninh Thạnh, ngày 02 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH TIẾP CÔNG DÂN QUÝ I/2025 CỦA LÃNH ĐẠO ĐẢNG ỦY,

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tiếp công dân 2013;

Nghị định 64/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều Luật Tiếp công dân.

UBND Phường Ninh Thạnh thông báo lịch tiếp công dân quý I/2025 của Lãnh

đạo Đảng ủy, Hội đồng Nhân dân và UBND Phường như sau:

I. Lịch tiếp Công dân của Lãnh đạo Đảng ủy, Hội đồng Nhân dân và Ủy ban

Nhân dân Phường

1. Đảng ủy Phường:

STT Ngày tiếp công dân Người tiếp Chức vụ

01 10/01/2025 Mai Lâm Định Bí thư Đảng ủy

02 20/01/2025
Mai Lâm Định

Bí thư Đảng ủy

03 10/02/2025
Mai Lâm Định

Bí thư Đảng ủy

04 20/02/2025
Mai Lâm Định

Bí thư Đảng ủy

05 10/03/2025
Mai Lâm Định

Bí thư Đảng ủy

06 20/03/2025
Mai Lâm Định

Bí thư Đảng ủy

2. Hội Đồng Nhân dân Phường:

STT Ngày tiếp công dân Người tiếp Chức vụ

01 31/01/2025 Huỳnh Hồng Thu CT. HĐND

02 28/02/2025
Huỳnh Hồng Thu CT. HĐND

03 31/03/2025
Huỳnh Hồng Thu CT. HĐND

3. Chủ tịch Ủy ban Nhân dân Phường:

STT Ngày tiếp công dân Người tiếp Chức vụ

01 07/01/2025 Trần Thanh Hải Chủ tịch UBND

2

02 14/01/2025
Trần Thanh Hải

Chủ tịch UBND

03 21/01/2025
Trần Thanh Hải

Chủ tịch UBND

04 28/01/2025
Trần Thanh Hải

Chủ tịch UBND

05 04/02/2025
Trần Thanh Hải

Chủ tịch UBND

06 11/02/2025
Trần Thanh Hải

Chủ tịch UBND

07 18/02/2025
Trần Thanh Hải

Chủ tịch UBND

08 25/02/2025
Trần Thanh Hải

Chủ tịch UBND

09 04/03/2025
Trần Thanh Hải

Chủ tịch UBND

10 11/03/2025
Trần Thanh Hải

Chủ tịch UBND

11 18/03/2025
Trần Thanh Hải

Chủ tịch UBND

13 25/03/2025
Trần Thanh Hải

Chủ tịch UBND

- Thời gian:

* Sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

* Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Địa điểm: Phòng Tiếp công dân đặt tại Trụ sở UBND phường. Địa chỉ: 420

Điện Biên Phủ, khu phố Ninh Hòa, phường Ninh Thạnh, thành phố Tây Ninh, tỉnh

Tây Ninh.

Trường hợp Chủ tịch UBND Phường không thể tiếp công dân theo lịch quy định

thì ủy nhiệm cho Phó Chủ tịch thay mặt thực hiện việc tiếp công dân đúng thời gian

quy định.

II. Tiếp công dân thường xuyên

Bà Nguyễn Thị Hồng Quế – Công chức Văn phòng thống kê được giao nhiệm

vụ tiếp công dân thường xuyên thực hiện tiếp công dân tất cả các ngày làm việc trong

tuần.

Trên đây, là lịch tiếp công dân quý I/2025 của Lãnh đạo Đảng ủy, Hội đồng

Nhân dân và Ủy ban Nhân dân phường Ninh Thạnh./.

Nơi nhận:

- UBND Thành phố;

- Thanh Tra Thành phố;

- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND Phường;

- Công chức phụ trách tiếp công dân (B/c)

- Lưu: VP, VT (01)

CHỦ TỊCH

		2025-01-03T08:53:54+0000
	Not specified

		2025-01-03T09:20:15+0000
	Not specified